02.10.03 Hospital Municipal de Ibiúna
FunçAo: 10 Saúde
Sub-Função: 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial
Proarama: 1002 Média e Alta Complexidade Ambulatorial
Ação:
Fonte: O 1 ' Tesouro
Cateaorla da DesDesa: 4.4.90.52 EauiDamentos e Material Pernianente
Valor: R$ 56.470,14 (cinquenta e seis mil, quatrocentos e setenta reais

e auatorze centavos)

Art. ~ - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Oraão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do MunicípioExecutora: